
 
 

UCHWAŁA NR L/431/2023 
RADY POWIATU W LIPNIE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVIII/424/2023 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 20 kwietnia 2023 r. 
w sprawie realizacji programu opieki wytchnieniowej w związku z programem Ministerstwa Rodziny 

i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa”- edycja 2023 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz 572), art. 19 pkt 16 
i art.115 a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm. 2022 r. 
poz. 1981, 2270, 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1967, 2127, 1812, Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 
2140) w związku z art. 6 pkt 1-3, art.7 pkt 5 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu 
Solidarnościowym (Dz. U z 2023 r. poz. 647) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLVIII/424/2023 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie realizacji programu opieki wytchnieniowej w związku z programem Ministerstwa Rodziny              
i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa”- edycja 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Smużewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3828


	Uchwała

		2023-06-02T10:14:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




